
   
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про встановлення товариству з обмеженою відповідальністю «КИЇВ 

ГРІН ЕНЕРДЖІ» тарифу на виробництво теплової енергії із 
альтернативних видів палива 

 
Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «КИЇВ ГРІН 

ЕНЕРДЖІ» № 20/11-24 щодо встановлення тарифу на виробництво теплової 
енергії із альтернативних видів палива, відповідно до Наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 12 вересня 2018 року № 239 «Про затвердження Порядку розгляду 
органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 
комунальні послуги, поданих для їх встановлення», Закону України «Про 
теплопостачання», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Гірська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Встановити товариству з обмеженою відповідальністю «КИЇВ ГРІН 

ЕНЕРДЖІ» з 01.10.2020 року по 30.09.2021 року тариф на виробництво 
теплової енергії із альтернативних видів палива за 1 Гкал – 1 087,52 грн. з ПДВ 
20%. 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «КИЇВ ГРІН ЕНЕРДЖІ», 
проінформувати споживачів про зміну тарифів відповідно до вимог Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії.  
            

с. Гора 
від 30 листопада 2020 року 
№ 29-1-VІІІ   
       
 
Сільський голова                                                                    Р.М. Дмитрів  


